
BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

KURTTEPE MAH. E 1 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 2 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 3 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 4 107 13,4316 DEPREM

KURTTEPE MAH. E 5 107 13,4316 GÜÇLENDİRMESİ

KURTTEPE MAH. E 6 107 13,4316 NEDENİYLE

KURTTEPE MAH. E 7 107 13,4316 BOŞALTILDI

KURTTEPE MAH. E 8 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 9 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 10 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 11 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 12 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 13 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 14 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 15 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 16 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 17 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 18 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 19 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 20 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 21 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 22 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 23 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 24 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 25 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 26 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 27 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 28 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 29 107 13,4316

KURTTEPE MAH. E 30 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 1 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 2 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 3 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 4 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 5 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 6 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 7 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 8 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 9 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 10 107 13,4316

 İŞYURTLARI KURUMU BÜNYESİNDE BULUNAN LOJMANLARIN

15/01/2026 TARİHİNDEN GEÇERLİ OLMAK ÜZERE AYLIK KİRA BEDELLERİ

ADANA ADLİYE LOJMANLARI



KURTTEPE MAH. F 11 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 12 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 13 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 14 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 15 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 16 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 17 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 18 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 19 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 20 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 21 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 22 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 23 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 24 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 25 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 26 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 27 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 28 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 29 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 30 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 31 107 13,4316

KURTTEPE MAH. F 32 107 13,4316

BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

VAKIF MAH. - 1 100 17,6148 1.761,48

VAKIF MAH. - 2 100 17,6148 1.761,48

VAKIF MAH. - 3 100 17,6148 1.761,48

VAKIF MAH. - 4 100 17,6148 1.761,48

VAKIF MAH. - 5 100 17,6148 1.761,48

VAKIF MAH. - 6 100 17,6148 1.761,48

VAKIF MAH. - 7 100 17,6148 1.761,48

VAKIF MAH. - 8 100 17,6148 1.761,48

VAKIF MAH. - 9 100 17,6148 1.761,48

VAKIF MAH. - 10 100 17,6148 1.761,48

BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

ŞENYURT 1 98 17,6148 1.726,25

ŞENYURT 2 98 17,6148 1.726,25

ŞENYURT 3 98 17,6148 1.726,25

ŞENYURT 4 98 17,6148 1.726,25

ŞENYURT 5 98 17,6148 1.726,25

ŞENYURT 6 98 17,6148 1.726,25

ŞENYURT 7 98 17,6148 1.726,25

ŞENYURT 8 98 17,6148 1.726,25

ŞENYURT 9 98 17,6148 1.726,25

ŞENYURT 10 98 17,6148 1.726,25

ŞENYURT 11 98 17,6148 1.726,25

ŞENYURT 12 98 17,6148 1.726,25

AFYONKARAHİSAR/ÇAY ADLİYE LOJMANLARI

ANKARA/KALECİK ADLİYE VE CEZA İNFAZ KURUMU LOJMANLARI



BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

URANKENT E-5 1 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 2 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 3 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 4 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 5 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 6 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 7 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 8 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 9 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 10 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 11 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 12 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 13 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 14 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 15 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 16 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 17 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 18 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 19 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 20 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 21 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 22 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 23 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 24 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 25 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 26 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 27 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 28 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 29 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 30 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 31 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 32 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 33 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 34 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 35 120 17,6148 2.113,78

ANKARA/URANKENT ADLİYE LOJMANLARI



URANKENT E-5 36 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 37 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 38 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 39 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 40 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 41 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 42 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 43 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 44 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 45 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 46 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 47 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 48 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 49 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 50 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 51 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 52 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 53 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 54 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 55 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 56 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 57 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 58 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 59 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 60 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 61 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 62 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 63 120 17,6148 2.113,78

URANKENT E-5 64 120 17,6148 2.113,78



BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

ARSLANBUCAK MAH A 1 105 13,4316 1.410,32

ARSLANBUCAK MAH A 2 105 13,4316 1.410,32

ARSLANBUCAK MAH A 3 105 13,4316 1.410,32

ARSLANBUCAK MAH A 4 105 13,4316 1.410,32

ARSLANBUCAK MAH A 5 120 13,4316 1.611,79

ARSLANBUCAK MAH A 6 120 13,4316 1.611,79

ARSLANBUCAK MAH B 1 105 13,4316 1.410,32

ARSLANBUCAK MAH B 2 105 13,4316 1.410,32

ARSLANBUCAK MAH B 3 105 13,4316 1.410,32

ARSLANBUCAK MAH B 4 105 13,4316 1.410,32

ARSLANBUCAK MAH B 5 120 13,4316 1.611,79

ARSLANBUCAK MAH B 6 120 13,4316 1.611,79

BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

EFELER MAH - 1 120 17,6148 2.113,78

EFELER MAH - 2 120 17,6148 2.113,78

EFELER MAH - 3 120 17,6148 2.113,78

EFELER MAH - 4 120 17,6148 2.113,78

EFELER MAH - 5 120 17,6148 2.113,78

EFELER MAH - 6 120 17,6148 2.113,78

EFELER MAH - 7 120 17,6148 2.113,78

EFELER MAH - 8 120 17,6148 2.113,78

EFELER MAH - 9 120 17,6148 2.113,78

EFELER MAH - 10 120 17,6148 2.113,78

BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

KEMERKÖPRÜ MAH A 1 109 13,8402 1.508,58

KEMERKÖPRÜ MAH A 2 109 13,8402 1.508,58

KEMERKÖPRÜ MAH A 3 109 13,8402 1.508,58

KEMERKÖPRÜ MAH A 4 109 13,8402 1.508,58

KEMERKÖPRÜ MAH A 5 116 13,8402 1.605,46

KEMERKÖPRÜ MAH A 6 116 13,8402 1.605,46

KEMERKÖPRÜ MAH A 7 116 13,8402 1.605,46

KEMERKÖPRÜ MAH A 8 116 13,8402 1.605,46

KEMERKÖPRÜ MAH A 9 116 13,8402 1.605,46

KEMERKÖPRÜ MAH A 10 116 13,8402 1.605,46

KEMERKÖPRÜ MAH A 11 116 13,8402 1.605,46

KEMERKÖPRÜ MAH A 12 116 13,8402 1.605,46

KEMERKÖPRÜ MAH B 1 109 13,8402 1.508,58

KEMERKÖPRÜ MAH B 2 109 13,8402 1.508,58

KEMERKÖPRÜ MAH B 3 109 13,8402 1.508,58

KEMERKÖPRÜ MAH B 4 109 13,8402 1.508,58

KEMERKÖPRÜ MAH B 5 116 13,8402 1.605,46

KEMERKÖPRÜ MAH B 6 116 13,8402 1.605,46

KEMERKÖPRÜ MAH B 7 116 13,8402 1.605,46

KEMERKÖPRÜ MAH B 8 116 13,8402 1.605,46

KEMERKÖPRÜ MAH B 9 116 13,8402 1.605,46

KEMERKÖPRÜ MAH B 10 116 13,8402 1.605,46

KEMERKÖPRÜ MAH B 11 116 13,8402 1.605,46

KEMERKÖPRÜ MAH B 12 116 13,8402 1.605,46

ANTALYA/KEMER ADLİYE LOJMANLARI

AYDIN/DİDİM ADLİYE LOJMANLARI

BARTIN ADLİYE LOJMANLARI



BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

ARİFİYE MAH - 1 120 17,6148 2.113,78

ARİFİYE MAH - 2 120 17,6148 2.113,78

ARİFİYE MAH - 3 120 17,6148 2.113,78

ARİFİYE MAH - 4 120 17,6148 2.113,78

ARİFİYE MAH - 5 120 17,6148 2.113,78

ARİFİYE MAH - 6 120 17,6148 2.113,78

ARİFİYE MAH - 7 120 17,6148 2.113,78

ARİFİYE MAH - 8 120 17,6148 2.113,78

ARİFİYE MAH - 9 120 17,6148 2.113,78

ARİFİYE MAH - 10 120 17,6148 2.113,78

ARİFİYE MAH - 11 120 17,6148 2.113,78

ARİFİYE MAH - 12 120 17,6148 2.113,78

ARİFİYE MAH - 13 120 17,6148 2.113,78

ARİFİYE MAH - 14 120 17,6148 2.113,78

BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

İKİTELLİ MAH. M-15 1 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-15 2 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-15 3 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-15 4 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-15 5 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-15 6 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-15 7 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-15 8 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-15 9 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-15 10 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-15 11 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-15 12 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-15 13 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-15 14 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-15 15 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-15 16 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-16 1 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-16 2 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-16 3 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-16 4 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-16 5 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-16 6 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-16 7 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-16 8 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-16 9 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-16 10 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-16 11 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-16 12 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-16 13 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-16 14 120 17,6148 2.113,78

ESKİŞEHİR ADLİYE LOJMANLARI

İSTANBUL/BAKIRKÖY ADLİYE LOJMANLARI



İKİTELLİ MAH. M-16 15 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-16 16 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-17 1 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-17 2 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-17 3 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-17 4 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-17 5 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-17 6 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-17 7 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-17 8 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-17 9 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-17 10 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-17 11 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-17 12 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-17 13 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-17 14 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-17 15 120 17,6148 2.113,78

İKİTELLİ MAH. M-17 16 120 17,6148 2.113,78

BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

KORUEVLER B-4 1 120 17,6148 2.113,78

KORUEVLER B-4 2 120 17,6148 2.113,78

KORUEVLER B-4 3 120 17,6148 2.113,78

KORUEVLER B-4 4 120 17,6148 2.113,78

KORUEVLER B-4 5 120 17,6148 2.113,78

KORUEVLER B-4 6 120 17,6148 2.113,78

KORUEVLER B-4 7 120 17,6148 2.113,78

KORUEVLER B-4 8 120 17,6148 2.113,78

KORUEVLER B-4 9 120 17,6148 2.113,78

KORUEVLER B-4 10 120 17,6148 2.113,78

İSTANBUL/SARIYER ADLİYE LOJMANLARI



BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

ÜNALAN - 1 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 2 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 3 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 4 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 5 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 6 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 7 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 8 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 9 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 10 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 11 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 12 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 13 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 14 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 15 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 16 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 17 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 18 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 19 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 20 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 21 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 22 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 23 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 24 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 25 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 26 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 27 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 28 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 29 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 30 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 31 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 32 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 33 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 34 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 35 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 36 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 37 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 38 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 39 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 40 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 41 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 42 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 43 120 17,6148 2.113,78

ÜNALAN - 44 120 17,6148 2.113,78

İSTANBUL/ÜSKÜDAR ADLİYE LOJMANLARI



BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

16 EYLÜL MAH. A 1 120 17,6148 2.113,78

16 EYLÜL MAH. A 2 120 17,6148 2.113,78

16 EYLÜL MAH. A 3 120 17,6148 2.113,78

16 EYLÜL MAH. A 4 120 17,6148 2.113,78

16 EYLÜL MAH. A 5 120 17,6148 2.113,78

16 EYLÜL MAH. A 6 120 17,6148 2.113,78

16 EYLÜL MAH. B 1 115 17,6148 2.025,70

16 EYLÜL MAH. B 2 115 17,6148 2.025,70

16 EYLÜL MAH. B 3 115 17,6148 2.025,70

16 EYLÜL MAH. B 4 118 17,6148 2.078,55

16 EYLÜL MAH. B 5 118 17,6148 2.078,55

16 EYLÜL MAH. B 6 118 17,6148 2.078,55

16 EYLÜL MAH. B 7 118 17,6148 2.078,55

16 EYLÜL MAH. B 8 118 17,6148 2.078,55

16 EYLÜL MAH. B 9 118 17,6148 2.078,55

BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

İSMETPAŞA MAH. A 1 70 17,6148 1.233,04

İSMETPAŞA MAH. A 2 116 17,6148 2.043,32

İSMETPAŞA MAH. A 3 116 17,6148 2.043,32

İSMETPAŞA MAH. A 4 116 17,6148 2.043,32

İSMETPAŞA MAH. A 5 116 17,6148 2.043,32

İSMETPAŞA MAH. B 1 116 17,6148 2.043,32

İSMETPAŞA MAH. B 2 116 17,6148 2.043,32

İSMETPAŞA MAH. B 3 116 17,6148 2.043,32

İSMETPAŞA MAH. B 4 116 17,6148 2.043,32

İSMETPAŞA MAH. B 5 116 17,6148 2.043,32

İSMETPAŞA MAH. B 6 116 17,6148 2.043,32

İZMİR/ÇEŞME ADLİYE LOJMANLARI

İZMİR/DİKİLİ ADLİYE LOJMANLARI



BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

MERMERLİ MAH. A 1 120 17,6148 2.113,78

MERMERLİ MAH. A 2 120 17,6148 2.113,78

MERMERLİ MAH. A 3 120 17,6148 2.113,78

MERMERLİ MAH. A 4 120 17,6148 2.113,78

MERMERLİ MAH. A 5 120 17,6148 2.113,78

MERMERLİ MAH. A 6 120 17,6148 2.113,78

MERMERLİ MAH. A 7 120 17,6148 2.113,78

MERMERLİ MAH. A 8 120 17,6148 2.113,78

MERMERLİ MAH. A 9 120 17,6148 2.113,78

MERMERLİ MAH. A 10 120 17,6148 2.113,78

MERMERLİ MAH. A 11 120 17,6148 2.113,78

MERMERLİ MAH. A 12 120 17,6148 2.113,78

MERMERLİ MAH. A 13 120 17,6148 2.113,78

MERMERLİ MAH. A 14 120 17,6148 2.113,78

MERMERLİ MAH. A 15 120 17,6148 2.113,78

MERMERLİ MAH. A 16 120 17,6148 2.113,78

MERMERLİ MAH. A 17 120 17,6148 2.113,78

MERMERLİ MAH. A 18 120 17,6148 2.113,78

MERMERLİ MAH. A 19 120 17,6148 2.113,78

MERMERLİ MAH. A 20 120 17,6148 2.113,78

MERMERLİ MAH. A 21 120 17,6148 2.113,78

MERMERLİ MAH. A 22 120 17,6148 2.113,78

MERMERLİ MAH. A 23 120 17,6148 2.113,78

MERMERLİ MAH. A 24 120 17,6148 2.113,78

BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

KÜLHAN MAH. B 1 120 17,6148 2.113,78

KÜLHAN MAH. B 3 120 17,6148 2.113,78

KÜLHAN MAH. B 5 120 17,6148 2.113,78

KÜLHAN MAH. B 7 120 17,6148 2.113,78

KÜLHAN MAH. B 9 120 17,6148 2.113,78

KÜLHAN MAH. B 11 120 17,6148 2.113,78

KÜLHAN MAH. B 13 120 17,6148 2.113,78

KÜLHAN MAH. C 1 120 17,6148 2.113,78

KÜLHAN MAH. C 2 120 17,6148 2.113,78

KÜLHAN MAH. C 3 120 17,6148 2.113,78

KÜLHAN MAH. C 4 120 17,6148 2.113,78

KÜLHAN MAH. C 5 120 17,6148 2.113,78

KÜLHAN MAH. C 6 120 17,6148 2.113,78

KÜLHAN MAH. C 7 120 17,6148 2.113,78

KÜLHAN MAH. C 8 120 17,6148 2.113,78

KÜLHAN MAH. C 9 120 17,6148 2.113,78

KÜLHAN MAH. C 10 120 17,6148 2.113,78

KÜLHAN MAH. C 11 120 17,6148 2.113,78

KÜLHAN MAH. C 12 120 17,6148 2.113,78

KÜLHAN MAH. C 13 120 17,6148 2.113,78

İZMİR/MENEMEN ADLİYE LOJMANLARI

KARAMAN ADLİYE LOJMANLARI



BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

MÜDERRİS MAH. - 1 120 13,8402 1.660,82

MÜDERRİS MAH. - 2 120 13,8402 1.660,82

MÜDERRİS MAH. - 3 120 13,8402 1.660,82

MÜDERRİS MAH. - 4 120 13,8402 1.660,82

MÜDERRİS MAH. - 5 120 13,8402 1.660,82

MÜDERRİS MAH. - 6 120 13,8402 1.660,82

BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

FABRİKALAR MAH. A 1 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. A 2 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. A 3 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. A 4 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. A 5 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. A 6 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. A 7 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. A 8 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. A 9 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. A 10 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. A 11 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. A 12 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. A 13 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. A 14 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. A 15 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. A 16 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. A 17 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. A 18 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. A 19 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. A 20 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. B 1 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. B 2 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. B 3 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. B 4 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. B 5 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. B 6 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. B 7 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. B 8 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. B 9 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. B 10 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. B 11 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. B 12 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. B 13 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. B 14 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. B 15 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. B 16 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. B 17 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. B 18 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. B 19 120 13,8402 1.660,82

FABRİKALAR MAH. B 20 120 13,8402 1.660,82

KIRIKKALE ADLİYE LOJMANLARI

KASTAMONU/KÜRE ADLİYE LOJMANLARI



BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

YAZIR MAH. - 1 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 2 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 3 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 4 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 5 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 6 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 7 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 8 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 9 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 10 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 11 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 12 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 13 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 14 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 15 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 16 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 17 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 18 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 19 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 20 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 21 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 22 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 23 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 24 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 25 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 26 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 27 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 28 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 29 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 30 120 17,6148 2.113,78

KONYA ADLİYE LOJMANLARI



YAZIR MAH. - 31 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 32 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 33 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 34 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 35 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 36 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 37 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 38 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 39 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 40 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 41 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 42 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 43 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 44 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 45 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 46 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 47 120 17,6148 2.113,78

YAZIR MAH. - 48 120 17,6148 2.113,78

BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

101 EVLER MAH. - 1 120 17,6148 2.113,78

101 EVLER MAH. - 2 120 17,6148 2.113,78

101 EVLER MAH. - 3 120 17,6148 2.113,78

101 EVLER MAH. - 4 120 17,6148 2.113,78

101 EVLER MAH. - 5 120 17,6148 2.113,78

101 EVLER MAH. - 6 120 17,6148 2.113,78

101 EVLER MAH. - 7 120 17,6148 2.113,78

101 EVLER MAH. - 8 120 17,6148 2.113,78

101 EVLER MAH. - 9 120 17,6148 2.113,78

101 EVLER MAH. - 10 120 17,6148 2.113,78

101 EVLER MAH. - 11 120 17,6148 2.113,78

101 EVLER MAH. - 12 120 17,6148 2.113,78

KÜTAHYA/SİMAV ADLİYE LOJMANLARI



BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

KALE MAH. 1 88 15,0894 1.327,87

KALE MAH. 2 88 15,0894 1.327,87

KALE MAH. 3 88 15,0894 1.327,87

KALE MAH. 4 88 15,0894 1.327,87

BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

KUMBAHÇE MAH. 8 1 120 17,6148 2.113,78

KUMBAHÇE MAH. 8 2 120 17,6148 2.113,78

KUMBAHÇE MAH. 10 1 120 17,6148 2.113,78

KUMBAHÇE MAH. 10 2 120 17,6148 2.113,78

KUMBAHÇE MAH. 12 1 120 17,6148 2.113,78

KUMBAHÇE MAH. 12 2 120 17,6148 2.113,78

KUMBAHÇE MAH. 14 1 120 17,6148 2.113,78

KUMBAHÇE MAH. 14 2 120 17,6148 2.113,78

KUMBAHÇE MAH. 16 1 120 17,6148 2.113,78

KUMBAHÇE MAH. 16 2 120 17,6148 2.113,78

KUMBAHÇE MAH. 18 1 120 17,6148 2.113,78

KUMBAHÇE MAH. 18 2 120 17,6148 2.113,78

BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

ULUCAMİ MAH. - 21 105 13,8402 1.453,22

ULUCAMİ MAH. - 22 82 13,8402 1.134,90

ULUCAMİ MAH. - 23 82 13,8402 1.134,90

ULUCAMİ MAH. - 24 94 13,8402 1.300,98

BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

SÖĞÜTLÜ MAH. - 3 120 13,8402 1.660,82

SÖĞÜTLÜ MAH. - 4 120 13,8402 1.660,82

SÖĞÜTLÜ MAH. - 5 120 13,8402 1.660,82

SÖĞÜTLÜ MAH. - 6 120 13,8402 1.660,82

SÖĞÜTLÜ MAH. - 7 120 13,8402 1.660,82

SÖĞÜTLÜ MAH. - 8 120 13,8402 1.660,82

SÖĞÜTLÜ MAH. - 9 120 13,8402 1.660,82

SÖĞÜTLÜ MAH. - 10 120 13,8402 1.660,82

BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

MERKEZ MAH. - 1 112 13,8402 1.550,10

MERKEZ MAH. - 2 112 13,8402 1.550,10

MERKEZ MAH. - 3 112 13,8402 1.550,10

MERKEZ MAH. - 4 112 13,8402 1.550,10

MERKEZ MAH. - 5 112 13,8402 1.550,10

MERKEZ MAH. - 6 112 13,8402 1.550,10

MERKEZ MAH. - 7 112 13,8402 1.550,10

MERKEZ MAH. - 8 112 13,8402 1.550,10

MERSİN/ÇAMLIYAYLA ADLİYE LOJMANLARI

MUĞLA/BODRUM ADLİYE LOJMANLARI

RİZE/GÜNEYSU ADLİYE LOJMANLARI

TRABZON/AKÇAABAT ADLİYE LOJMANLARI

TRABZON/ARAKLI ADLİYE LOJMANLARI



BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

MERKEZ MAH. - 5 120 13,8402 1.660,82

MERKEZ MAH. - 6 120 13,8402 1.660,82

MERKEZ MAH. - 7 120 13,8402 1.660,82

MERKEZ MAH. - 8 120 13,8402 1.660,82

MERKEZ MAH. - 9 120 13,8402 1.660,82

MERKEZ MAH. - 10 120 13,8402 1.660,82

BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

İRFANLI MAH. - 18 120 13,8402 1.660,82

İRFANLI MAH. - 21 120 13,8402 1.660,82

İRFANLI MAH. - 22 120 13,8402 1.660,82

İRFANLI MAH. - 23 120 13,8402 1.660,82

İRFANLI MAH. - 24 120 13,8402 1.660,82

İRFANLI MAH. - 25 120 13,8402 1.660,82

BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

KÖREZ MAH. - 1 98 13,8402 1.356,34

KÖREZ MAH. - 2 98 13,8402 1.356,34

KÖREZ MAH. - 3 114,72 13,8402 1.587,75

KÖREZ MAH. - 4 114,72 13,8402 1.587,75

KÖREZ MAH. - 5 114,72 13,8402 1.587,75

KÖREZ MAH. - 6 114,72 13,8402 1.587,75

KÖREZ MAH. - 7 114,72 13,8402 1.587,75

KÖREZ MAH. - 8 114,72 13,8402 1.587,75

KÖREZ MAH. - 9 114,72 13,8402 1.587,75

KÖREZ MAH. - 10 114,72 13,8402 1.587,75

KÖREZ MAH. - 11 114,72 13,8402 1.587,75

KÖREZ MAH. - 12 114,72 13,8402 1.587,75

BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

MERKEZ MAH. - 1 120 13,8402 1.660,82

MERKEZ MAH. - 2 110 13,8402 1.522,42

MERKEZ MAH. - 3 118 13,8402 1.633,14

MERKEZ MAH. - 4 110 13,8402 1.522,42

MERKEZ MAH. - 5 92 13,8402 1.273,30

MERKEZ MAH. - 6 104 13,8402 1.439,38

VAN/SARAY ADLİYE LOJMANLARI

TRABZON/MAÇKA ADLİYE LOJMANLARI

TRABZON/OF ADLİYE LOJMANLARI

TRABZON/VAKFIKEBİR ADLİYE LOJMANLARI



BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

SÜLEYMANBEY MAH. - 1 115 17,6148 2.025,70

SÜLEYMANBEY MAH. - 2 115 17,6148 2.025,70

SÜLEYMANBEY MAH. - 3 115 17,6148 2.025,70

SÜLEYMANBEY MAH. - 4 115 17,6148 2.025,70

SÜLEYMANBEY MAH. - 5 115 17,6148 2.025,70

SÜLEYMANBEY MAH. - 6 115 17,6148 2.025,70

SÜLEYMANBEY MAH. - 7 115 17,6148 2.025,70

SÜLEYMANBEY MAH. - 8 115 17,6148 2.025,70

SÜLEYMANBEY MAH. - 9 115 17,6148 2.025,70

SÜLEYMANBEY MAH. - 10 115 17,6148 2.025,70

SÜLEYMANBEY MAH. - 11 115 17,6148 2.025,70

SÜLEYMANBEY MAH. - 12 115 17,6148 2.025,70

SÜLEYMANBEY MAH. - 13 115 17,6148 2.025,70

SÜLEYMANBEY MAH. - 14 115 17,6148 2.025,70

SÜLEYMANBEY MAH. - 15 115 17,6148 2.025,70

SÜLEYMANBEY MAH. - 16 115 17,6148 2.025,70

SÜLEYMANBEY MAH. - 17 115 17,6148 2.025,70

SÜLEYMANBEY MAH. - 18 115 17,6148 2.025,70

SÜLEYMANBEY MAH. - 19 115 17,6148 2.025,70

SÜLEYMANBEY MAH. - 20 115 17,6148 2.025,70

SÜLEYMANBEY MAH. - 21 115 17,6148 2.025,70

SÜLEYMANBEY MAH. - 22 115 17,6148 2.025,70

YALOVA ADLİYE LOJMANLARI



BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

YUNUSEMRE CAD. A 1 119 15,0894 1.795,64

YUNUSEMRE CAD. A 2 119 15,0894 1.795,64

YUNUSEMRE CAD. A 3 119 15,0894 1.795,64

YUNUSEMRE CAD. A 4 119 15,0894 1.795,64

YUNUSEMRE CAD. A 5 119 15,0894 1.795,64

YUNUSEMRE CAD. A 6 119 15,0894 1.795,64

YUNUSEMRE CAD. A 7 119 15,0894 1.795,64

YUNUSEMRE CAD. A 8 119 15,0894 1.795,64

YUNUSEMRE CAD. A 9 119 15,0894 1.795,64

YUNUSEMRE CAD. A 10 119 15,0894 1.795,64

YUNUSEMRE CAD. B 1 64 15,0894 965,72

YUNUSEMRE CAD. B 2 119 15,0894 1.795,64

YUNUSEMRE CAD. B 3 119 15,0894 1.795,64

YUNUSEMRE CAD. B 4 119 15,0894 1.795,64

YUNUSEMRE CAD. B 5 119 15,0894 1.795,64

YUNUSEMRE CAD. B 6 119 15,0894 1.795,64

YUNUSEMRE CAD. B 7 119 15,0894 1.795,64

YUNUSEMRE CAD. B 8 119 15,0894 1.795,64

YUNUSEMRE CAD. B 9 119 15,0894 1.795,64

YUNUSEMRE CAD. B 10 119 15,0894 1.795,64

MEHMETÇİK CAD. A 1 119 15,0894 1.795,64

MEHMETÇİK CAD. A 2 119 15,0894 1.795,64

MEHMETÇİK CAD. A 3 119 15,0894 1.795,64

MEHMETÇİK CAD. A 4 119 15,0894 1.795,64

MEHMETÇİK CAD. A 5 119 15,0894 1.795,64

MEHMETÇİK CAD. A 6 119 15,0894 1.795,64

MEHMETÇİK CAD. A 7 119 15,0894 1.795,64

MEHMETÇİK CAD. A 8 119 15,0894 1.795,64

MEHMETÇİK CAD. A 9 119 15,0894 1.795,64

MEHMETÇİK CAD. A 10 119 15,0894 1.795,64

MEHMETÇİK CAD. B 1 119 15,0894 1.795,64

MEHMETÇİK CAD. B 2 119 15,0894 1.795,64

MEHMETÇİK CAD. B 3 119 15,0894 1.795,64

MEHMETÇİK CAD. B 4 119 15,0894 1.795,64

MEHMETÇİK CAD. B 5 119 15,0894 1.795,64

MEHMETÇİK CAD. B 6 119 15,0894 1.795,64

MEHMETÇİK CAD. B 7 119 15,0894 1.795,64

MEHMETÇİK CAD. B 8 119 15,0894 1.795,64

MEHMETÇİK CAD. B 9 119 15,0894 1.795,64

MEHMETÇİK CAD. B 10 119 15,0894 1.795,64

ZONGULDAK ADLİYE LOJMANLARI



BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

ATAKENT MAH. 1 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 1 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 1 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 1 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 1 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 1 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 1 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 1 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 1 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 1 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 3 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 3 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 3 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 3 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 3 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 3 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 3 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 3 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 3 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 3 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 5 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 5 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 5 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 5 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 5 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 5 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 5 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 5 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 5 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 5 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 7 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 7 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 7 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 7 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 7 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 7 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 7 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 7 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 7 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 7 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 9 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 9 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 9 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 9 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 9 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 9 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 9 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 9 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 9 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 9 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 11 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 11 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 11 3 77 13,4316 1.034,23

ADANA CEZA İNFAZ KURUMU LOJMANLARI



ATAKENT MAH. 11 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 11 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 11 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 11 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 11 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 11 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 11 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 13 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 13 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 13 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 13 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 13 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 13 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 13 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 13 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 13 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 13 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 15 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 15 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 15 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 15 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 15 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 15 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 15 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 15 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 15 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 15 10 77 13,4316 1.034,23



ATAKENT MAH. 17 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 17 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 17 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 17 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 17 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 17 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 17 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 17 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 17 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 17 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 19 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 19 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 19 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 19 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 19 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 19 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 19 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 19 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 19 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 19 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 21 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 21 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 21 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 21 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 21 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 21 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 21 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 21 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 21 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 21 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 23 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 23 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 23 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 23 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 23 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 23 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 23 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 23 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 23 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 23 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 25 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 25 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 25 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 25 4 77 13,4316 1.034,23



ATAKENT MAH. 25 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 25 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 25 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 25 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 25 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 25 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 27 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 27 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 27 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 27 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 27 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 27 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 27 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 27 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 27 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 27 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 29 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 29 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 29 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 29 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 29 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 29 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 29 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 29 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 29 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 29 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 31 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 31 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 31 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 31 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 31 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 31 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 31 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 31 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 31 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 31 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 33 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 33 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 33 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 33 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 33 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 33 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 33 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 33 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 33 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 33 10 77 13,4316 1.034,23



ATAKENT MAH. 35 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 35 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 35 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 35 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 35 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 35 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 35 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 35 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 35 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 35 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 37 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 37 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 37 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 37 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 37 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 37 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 37 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 37 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 37 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 37 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 39 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 39 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 39 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 39 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 39 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 39 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 39 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 39 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 39 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 39 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 41 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 41 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 41 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 41 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 41 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 41 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 41 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 41 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 41 9 77 13,4316 1.034,23



ATAKENT MAH. 41 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 43 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 43 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 43 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 43 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 43 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 43 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 43 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 43 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 43 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 43 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 45 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 45 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 45 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 45 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 45 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 45 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 45 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 45 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 45 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 45 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 47 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 47 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 47 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 47 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 47 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 47 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 47 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 47 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 47 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 47 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 49 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 49 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 49 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 49 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 49 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 49 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 49 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 49 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 49 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 49 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 51 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 51 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 51 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 51 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 51 5 77 13,4316 1.034,23



ATAKENT MAH. 51 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 51 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 51 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 51 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 51 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 53 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 53 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 53 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 53 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 53 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 53 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 53 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 53 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 53 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 53 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 55 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 55 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 55 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 55 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 55 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 55 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 55 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 55 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 55 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 55 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 57 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 57 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 57 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 57 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 57 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 57 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 57 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 57 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 57 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 57 10 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 59 1 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 59 2 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 59 3 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 59 4 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 59 5 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 59 6 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 59 7 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 59 8 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 59 9 77 13,4316 1.034,23

ATAKENT MAH. 59 10 77 13,4316 1.034,23



BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

GAZİOSMANPAŞA MAH. A 1 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. A 2 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. A 3 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. A 4 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. A 5 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. A 6 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. A 7 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. A 8 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. A 9 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. A 10 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. K 1 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. K 2 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. K 3 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. K 4 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. K 5 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. K 6 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. K 7 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. K 8 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. K 9 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. K 10 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. M 1 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. M 2 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. M 3 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. M 4 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. M 5 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. M 6 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. M 7 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. M 8 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. M 9 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. M 10 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. N 1 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. N 2 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. N 3 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. N 4 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. N 5 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. N 6 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. N 7 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. N 8 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. N 9 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. N 10 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. O 1 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. O 2 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. O 3 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. O 4 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. O 5 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. O 6 77 13,4316 1.034,23

ADANA/CEYHAN CEZA İNFAZ KURUMU LOJMANLARI



GAZİOSMANPAŞA MAH. O 7 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. O 8 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. O 9 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. O 10 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. P 1 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. P 2 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. P 3 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. P 4 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. P 5 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. P 6 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. P 7 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. P 8 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. P 9 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. P 10 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. R 1 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. R 2 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. R 3 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. R 4 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. R 5 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. R 6 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. R 7 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. R 8 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. R 9 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. R 10 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. T 1 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. T 2 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. T 3 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. T 4 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. T 5 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. T 6 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. T 7 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. T 8 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. T 9 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. T 10 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. U 1 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. U 2 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. U 3 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. U 4 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. U 5 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. U 6 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. U 7 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. U 8 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. U 9 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. U 10 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. Ü 1 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. Ü 2 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. Ü 3 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. Ü 4 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. Ü 5 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. Ü 6 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. Ü 7 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. Ü 8 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. Ü 9 77 13,4316 1.034,23

GAZİOSMANPAŞA MAH. Ü 10 77 13,4316 1.034,23



BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

İHSANİYE MAH. A 1 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. A 2 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. A 3 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. A 4 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. A 5 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. A 6 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. A 7 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. A 8 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. A 9 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. B 1 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. B 2 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. B 3 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. B 4 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. B 5 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. B 6 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. B 7 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. B 8 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. B 9 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. C 1 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. C 2 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. C 3 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. C 4 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. C 5 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. C 6 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. C 7 100 17,6148 1.761,48

İHSANİYE MAH. C 8 100 17,6148 1.761,48

BALIKESİR/BANDIRMA CEZA İNFAZ KURUMU LOJMANLARI



BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

KURTKÖY MAH. C-1 1 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 2 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 3 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 4 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 5 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 6 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 7 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 8 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 9 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 10 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 11 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 12 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 13 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 14 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 15 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 16 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 17 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 18 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 19 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 20 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 21 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 22 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 23 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 24 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 25 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 26 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 27 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 28 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 29 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 30 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 31 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-1 32 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 1 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 2 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 3 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 4 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 5 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 6 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 7 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 8 113 17,6148 1.990,47

İSTANBUL/KARTAL CEZA KURUMU LOJMANLARI



KURTKÖY MAH. C-2 9 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 10 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 11 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 12 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 13 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 14 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 15 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 16 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 17 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 18 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 19 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 20 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 21 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 22 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 23 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 24 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 25 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 26 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 27 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 28 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 29 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 30 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 31 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-2 32 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 1 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 2 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 3 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 4 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 5 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 6 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 7 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 8 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 9 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 10 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 11 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 12 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 13 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 14 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 15 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 16 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 17 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 18 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 19 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 20 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 21 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 22 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 23 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 24 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 25 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 26 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 27 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 28 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 29 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 30 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 31 113 17,6148 1.990,47

KURTKÖY MAH. C-3 32 113 17,6148 1.990,47



BULUNDUĞU YER BLOK ADI DAİRE NO BRÜT M² M² BEDELİ KİRA BEDELİ

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-31-A 1 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-31-A 2 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-31-A 3 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-31-A 4 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-31-A 5 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-31-A 6 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-31-A 7 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-31-A 8 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-31-B 1 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-31-B 2 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-31-B 3 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-31-B 4 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-31-B 5 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-31-B 6 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-31-B 7 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-31-B 8 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-A 1 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-A 2 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-A 3 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-A 4 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-A 5 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-A 6 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-A 7 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-A 8 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-B 1 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-B 2 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-B 3 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-B 4 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-B 5 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-B 6 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-B 7 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-B 8 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-B 9 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-C 1 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-C 2 95 17,6148 1.673,41

KOCAELİ CEZA İNFAZ KURUMU LOJMANLARI



MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-C 3 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-C 4 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-C 5 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-C 6 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-C 7 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-C 8 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-32-C 9 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-33-A 1 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-33-A 2 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-33-A 3 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-33-A 4 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-33-A 5 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-33-A 6 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-33-A 7 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-33-A 8 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-33-A 9 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-33-B 1 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-33-B 2 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-33-B 3 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-33-B 4 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-33-B 5 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-33-B 6 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-33-B 7 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-33-B 8 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-33-B 9 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-34-A 1 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-34-A 2 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-34-A 3 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-34-A 4 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-34-A 5 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-34-A 6 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-34-A 7 95 17,6148 1.673,41

MEHMETALİPAŞA MAH. B2-34-A 8 95 17,6148 1.673,41


